TOWN—THE BURGH ARMS AND MOTTO—PLACE OF WARLIKE RENDEZVOUS

ON THE LORDBURN—THE TOWN WALL—THE VARIOUS MODES OF DEFENCE

ADOPTED.

The original charters granted by William the Lion to the Burgh
have been lost sight of for centuries, and not even a copy of

any of them has been preserved. In the subjoined memoranda

a list is given of the principal writs belonging to Dumfries in

1633. It is dated on the 8th May of that year.
" The said

day thair is taking from out of the Towns's box the perticular

wryts under wrytting to be sent to Edinburgh, viz.:—Ane
charter of the Friar's lands, and annual rents granted be King
James to the town, daited the fourt January, 1591. Item:

excerpt of sesine relating to the above, 2nd February, 1591.

Item: extract of the town's original charter of this Burghe

grantit be King Robert, 28th Apryll, 1395. Item: a Commis-

sion for balding of tua fairs, 30 Nov., 1592. Item : the original

charter of the Brig Custome grantit be James, Erie of Dowglas,
to the Freirs Minories of Dumfries, 4 January, 1452. Item:

ane charter of the said custome, and of lands therein, grantit

be King James to John Johnstoan in College of Lynclowden,
datit 8th July, 1591." We subjoin the text of King Robert's

charter:—
"
Robertus, Dei gratia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus

totiiis terrse suae clericis et laicis, sal litem:—Sciatis quia assedavimus et

ad firmam dimissimus Praeposito, Ballivis, Burgensibus, et Commitati

Burgi nostri de Drumfreiss dictum Biirgum nostrum eis et eorum

successoribus de nobis et hseredibus nostris, in feodo et hereditate

in perpetuum tenens et liabens cum omnibus et singulis libertatibus

commoditatibus asiamentis et justis pertinenciis siiis quibuscunque ad
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dictum burgum speptantibus, seu juste spectare valentibus quoque
niodo in futurum, cum primis nostris et anuis dicti Burgi, cum
suis custumis et tolloniis cum curiis et curiarum exitibus ac terris

Dominicis ejusdem Burgi, cum molendinis multuris et suis sequelis;

uua cum piscariis aquae de Nith ad nos pertinentibus (piscarise tamen

datse et concessse per predecessores nostros reges Frateribus Minoribus

ejusdem loci Divini caritatis intviitu duntaxat exceptse) ac cum
omnibus aliis privilegiis tarn citra Burgum quam infra quibuscunque

quo iisdem Burgenses nostri et Communitatas temporibus nostris et

antecessorum nostrorum reges Scotise aliquo tempore hac tenus

habuerunt et possederunt adeo libere et quiete plenarie integre et